



SØKNADSSKJEMA SFO

Søknaden gjelder fra følgende skoleår: 2023/2024

Opplysninger om eleven		
Etternavn	Fornavn	Mellomnavn
Adresse		
Postnr.	Poststed	Fødselsdato
Eventuelt opplysninger om spesielle behov/allergi etc.		

Opplysninger om foresatte					
Foresatt 1			Foresatt 2		
Navn			Navn		
F.nr (11 siffer)			F.nr (11 siffer)		
E-post	Tlf arbeid	Mobil	E-post	Tlf arbeid	Mobil

SFO tidene vil være mandag-torsdag til kl. 16:30 og fredag til kl. 16:00. I tillegg tilbyr vi også SFO i høst- og vinterferie og deler av sommerferien. Det vil komme egen påmelding for SFO i feriene.

Priser 2023/2024

Oppholdstid SFO	Pris Pr. mnd.
100% plass, inkl. høst- og vinterferie	2700,-
60% plass, (3 av 5 dager), inkl. høst- og vinterferie	1700,-

1. klasse har gratis SFO. Vi gjør oppmerksom på at 1. klasse heller ikke betaler skolepenger.
For 2. klasse gjelder 60% reduksjon i SFO prisen.

Det betales for hele måneder på SFO. Det innebærer at dersom barnet for eksempel begynner siste uke i en måned blir foreldrene fakturert for hele måneden. Det er 1 måneds oppsigelsestid som løper fra den 1. i måneden. Dette gjelder også dersom en skal ned fra 100% til 60% -plass. Oppsigelser skjer skriftlig på epost til skolens administrasjon eller SFO-leder. Barnet som blir tildelt SFO-plass, har denne ut 4. klasse dersom foreldrene ikke sier opp plassen tidligere.

Barnet må hentes senest kl. 16:30 mandag – torsdag og senest kl 16:00 på fredagen. Dersom barnet blir hentet for sent gjentatte ganger, vil det blir en ekstra kostnad tillagt månedsprisen.

Opplysninger om SFO plass

Vi ønsker (kryss av ønsket plass): 100% 60%

Kryss av dagene barnet skal gå på SFO (60% utgjør 3 dager):

Vi ber dere også om å skrive en ca. tid som barnet vil bli hentet/gå hjem selv fra SFO. Det trenger ikke være helt nøyaktig og kan for eksempel skrives 15:30-16:00. Man vil uansett ha betalt for SFO plass helt til kl. 16:30 mandag – torsdag og fredag til kl. 16:00 og vil ha mulighet til å bruke tiden slik den passer. Så tiden som blir satt er ment som et utgangspunkt og er ikke fastlåst. Det er for at vi skal kunne enklere planlegge bemanningsbehovet på SFO og for de elevene som skal gå hjem eller ta bussen selv. For de fleste elevene er det også godt med en forutsigbar hverdag.

Ukedag	Kryss for SFO dager	Hentetid/Barnet skal gå hjem
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

Kryss av det som passer best for hvordan barnet kommer seg hjem.
Det er lov å krysse av flere ruter, fordi for noen vil dette variere fra dag til dag:

- Barnet skal gå hjem selv (dette inkluderer sykle, ta buss, gå m.m)
- Barnet blir hentet av foresatte
- Barnet tar følge hjem med eldre søsken som går på SKG

Annet

Elevene vil få tilbud om mat hver dag på SFO mellom 13:30-14:30, men de vil selv ha valget om å spise. Det vil variere mellom varm mat og brødmåltider, og det er derfor viktig at vi får vite om eleven har noen allergener eller andre hensyn som må tas med tanke på kosthold.

- Barnet har ingen kjente allergier
- Barnet har allergier eller andre hensyn. Forklar: _____

Dersom det er noen andre ting som er viktig for oss å vite, kan du skrive det her:

Underskrift

Vi har lest og er kjent med vedtektene for SFO ved Stavanger Kristne Grunnskole.

Dato	Sted	Underskrift
Dato	Sted	Underskrift